

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo Telefone (18) 3551-9200 – <u>pmluce@terra.com.br</u> – *C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA EDITAL № 003/2020

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Lucélia, Carlos Ananias Campos de Souza Junior, no uso de suas atribuições, CONVOCA o(s)aprovados(s) abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se no dia 30/01/2020, no horário das 16 horas, conforme Edital nº 001/2020na Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, situado na Rua Eduardo Rapacci, 409 — centro, na cidade de Lucélia — SP, portando documentos pessoais e Diploma do curso superior na área pretendida, onde deverá assinar o termo de comparecimento. O não comparecimento na data e horários especificados será entendido como desistência à vaga, sendo automaticamente convocado o aprovado seguinte.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PROCESSO SELETIVO № 002/2019

Classificação: De 37º até o último classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -ARTES (PROCESSO SELETIVO № 001/2019 E 002/2019)

Classificação: De 01º até o último classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA (PROCESSO SELETIVO № 001/2019 E 002/2019)

Classificação: De 01º até o último classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I – PROCESSO SELETIVO № 002/2019

Classificação: De 38º até o último classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II - PROCESSO SELETIVO № 002/2019

Classificação: De 23º até o último classificado

Lucélia – SP, 28 de janeiro de 2020.

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR

Prefeito Municipal